
UCHWAŁA NR XII/88/11
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2011 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/34/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu gminy 
Wilczyn  na  2011  rok  zmienionej  zarządzeniem Nr  24/2011  Wójta  Gminy Wilczyn  z  dnia  
31 marca  2011 r.,  uchwałą  Nr VI/47/11 Rady Gminy Wilczyn  z dnia  11  kwietnia  2011 r.,  
zarządzeniem Nr 25/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 18 kwietnia  2011 r.,  zarządzeniem  
Nr 31/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 6 maja 2011 r. , uchwałą Nr VIII/59/11 Rady Gminy 
Wilczyn  z  dnia  30  maja  2011  r.,  uchwałą  Nr  IX/69/11  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
28 czerwca 2011 r., zarządzeniem Nr 38/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2011 r., 
zarządzeniem Nr 40/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 lipca 2011 r., uchwałą Nr XI/78/11 
Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  30  sierpnia  2011  r.,  zarządzeniem  Nr  46/2011  Wójta  Gminy 
Wilczyn z dnia 31 sierpnia 2011 r., zarządzeniem Nr 56/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia  
30  września  2011  r.  oraz  zarządzeniem  Nr  57/2011  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
07 października 2011 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  na  2011  rok  w  łącznej  kwocie  23.352.722,83  zł  

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 17.041.763,80 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 6.310.959,03 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych  odrębnymi  ustawami  w  wysokości  2.824.336,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2) dotacje  i  środki  zewnętrzne  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp  
w wysokości 6.412.600,50 zł

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 79.500,00 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 21.101.360,28 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują:

− wydatki bieżące w kwocie 15.560.699,70 zł,
− wydatki majątkowe w kwocie 5.540.660,58 zł.

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych  odrębnymi  ustawami  w  wysokości  2.824.336,00  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego,

1



3) wydatki  na  programy  finansowane  z  udziałem  środków,  o  których  mowa  
w  art.  5  ust.  1  pkt.  2  i  3  ufp  w  części  związanej  z  realizacją  zadań  jst  
w wysokości 5.032.113,42 zł.

3. § 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony  środowiska  przeznacza  się  na  finansowanie  wydatków  z  zakresu  ochrony 
środowiska, określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
2) dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
5. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  dochodów  o  kwotę  99.573,00  zł  

w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
756 75615 0500 o kwotę         5.000,00 zł

75621 0020 o kwotę   2.000,00 zł
758 75807 2920 o kwotę 42.573,00 zł
900 90095 0970 o kwotę 50.000,00 zł

6. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o  kwotę  496.845,00  zł  
w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
852 85212 2010 o kwotę           123.472,00 zł 

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 0690 o kwotę   3.000,00 zł
750 75023 0750 o kwotę   1.000,00 zł
756 75615 0310 o kwotę 10.000,00 zł

0320 o kwotę   3.000,00 zł
75616 0340 o kwotę 17.000,00 zł

0500 o kwotę           154.000,00 zł
75618 0460 o kwotę 40.000,00 zł

801 80104 0830 o kwotę 12.000,00 zł
852 85219 2030 o kwotę   6.000,00 zł

85295 2030 o kwotę 14.100,00 zł
854 85415 2030 o kwotę 82.173,00 zł
900 90019 0690 o kwotę 18.100,00 zł
921 92195 0970 o kwotę   1.000,00 zł
926 92604 0830 o kwotę 12.000,00 zł

7. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę  43.886,40  zł  
w następujących pozycjach:

Zadania własne:

2



dział rozdział §
801 80195 4307 o kwotę      340,00 zł

4309 o kwotę        60,00 zł
853 85395 4019 o kwotę      406,40 zł

4137 o kwotę   2.735,20 zł
4139 o kwotę      144,80 zł
4417 o kwotę      189,94 zł
4419 o kwotę        10,06 zł

900 90095 4300 o kwotę 40.000,00 zł

8. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  441.158,40  zł  
w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
852 85212 3110 o kwotę           118.075,73 zł

4010 o kwotę   1.700,00 zł
4110 o kwotę   2.060,00 zł
4120 o kwotę        42,00 zł
4210 o kwotę   1.294,27 zł
4300 o kwotę      300,00 zł

 
Zadania własne:
dział rozdział §
600 60016 4270 o kwotę 30.000,00 zł
630 63095 4300 o kwotę 71.000,00 zł
700 70005 4300 o kwotę   6.000,00 zł

4530 o kwotę   8.000,00 zł
754 75412 2820 o kwotę 13.000,00 zł

4210 o kwotę   5.000,00 zł
756 75647 4100 o kwotę   2.110,81 zł
757 75702 8110 o kwotę   7.000,00 zł
801 80104 4220 o kwotę 12.000,00 zł

4217 o kwotę      316,19 zł
80113 4210 o kwotę   5.000,00 zł
80195 4367 o kwotę      340,00 zł

4369 o kwotę        60,00 zł
852 85213 4130 o kwotę   1.000,00 zł

85219 4010 o kwotę   6.000,00 zł
85295 3110 o kwotę   3.050,00 zł

4170 o kwotę   1.050,00 zł
4210 o kwotę 10.000,00 zł

853 85395 3119 o kwotę      406,40 zł
4217 o kwotę   1.842,45 zł
4219 o kwotę        97,55 zł
4307 o kwotę   1.082,69 zł
4309 o kwotę        57,31 zł

854 85415 3240 o kwotę           103.173,00 zł
900 90004 4260 o kwotę   5.000,00 zł

4300 o kwotę   5.000,00 zł
90095 4210 o kwotę   8.100,00 zł

926 92604 4210 o kwotę   6.000,00 zł

3



4300 o kwotę   6.000,00 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        /Juliusz Wiechecki/ 

4


